
UCHWAŁA NR 283/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r., w wyniku dokonanych zmian  stnaowią załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 78.359.892 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.277.645 zł; 

- majątkowe w wysokości 6.082.247 zł; 

2) wydatki budżetu 76.759.892 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 68.609.305 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.150.587 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FFF3BD-399D-4245-8C9B-5177A92D4332. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 283/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 697 951,00 0,00 8 697 951,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 697 951,00 0,00 8 697 951,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 305,00 -25 000,00 234 305,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 036 395,00 55 000,00 1 091 395,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 788 961,00 -30 000,00 4 758 961,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 568 050,00 0,00 5 568 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

715 320,00 0,00 715 320,00 

801   Oświata i wychowanie 20 807 105,00 0,00 20 807 105,00 
 80115  Technika 6 228 185,00 0,00 6 228 185,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 347 151,00 -14 540,00 4 332 611,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 000,00 14 540,00 374 540,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 469 560,00 50 000,00 2 519 560,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 414,00 -6 261,00 1 604 153,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 6 261,00 136 261,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 306 349,00 0,00 5 306 349,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 202,00 -22 982,00 1 947 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 170,00 22 982,00 162 152,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 200 514,00 -50 000,00 150 514,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 514,00 -50 000,00 150 514,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

341 393,00 0,00 341 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 868,00 -1 246,00 262 622,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 130,00 1 246,00 15 376,00 

852   Pomoc społeczna 14 945 665,00 0,00 14 945 665,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 309 595,00 0,00 14 309 595,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 33 030,00 10 800,00 43 830,00 
  4220 Zakup środków żywności 823 405,00 -10 800,00 812 605,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 590 000,00 0,00 590 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 415,00 0,00 50 415,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 227 299,00 0,00 3 227 299,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 919 899,00 0,00 919 899,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 440,00 0,00 355 440,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FFF3BD-399D-4245-8C9B-5177A92D4332. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 742,00 -15 430,00 56 312,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -25 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 300,00 41 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 38 130,00 38 130,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 402,00 0,00 5 128 402,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 931 300,00 0,00 931 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 188,00 169,00 22 357,00 
  4260 Zakup energii 155 000,00 -2 907,00 152 093,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 418,00 2 422,00 72 840,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 160,00 -1 160,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 1 476,00 251 476,00 

         
Razem: 76 759 892,00 0,00 76 759 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FFF3BD-399D-4245-8C9B-5177A92D4332. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 283/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 549 050,00 5 549 050,00 0,00 5 549 050,00 5 549 050,00 5 387 150,00 4 909 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 549 050,00 5 549 050,00 0,00 5 549 050,00 5 549 050,00 5 387 150,00 4 909 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 5 544 050,00 5 382 150,00 4 909 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 5 544 050,00 5 382 150,00 4 909 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 715 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 950 008,00 8 950 008,00 0,00 8 950 008,00 8 950 008,00 8 009 804,00 6 232 044,00 1 777 760,00 64 020,00 876 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 950 008,00 8 950 008,00 0,00 8 950 008,00 8 950 008,00 8 009 804,00 6 232 044,00 1 777 760,00 64 020,00 876 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FFF3BD-399D-4245-8C9B-5177A92D4332. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




